2020 年６月 24日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ＴＢグループ

代表者名  代表取締役会長兼社長 村田 三郎

（コード番号：6775 東証第 2 部）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡 孝一

電話番号０３－５６８４－２３２１（代表）

第 86 回定時株主総会招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 86回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部に訂正すべき箇所がございま

したので、お詫び申しあげますとともに、本ＷＥＢサイトへの掲載をもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。なお、修正部分には下線を付しております。

記

【修正箇所】

事業報告 ４．会社役員の状況に関する事項 10ページ

（１）取締役および監査役の状況（2020 年３月 31 日現在）

＜修正前＞

地位 氏名 担当および重要な兼職の状況

常勤監査役 谷口 啓一 （株）ホスピタルネット監査役

＜修正後＞

地位 氏名 担当および重要な兼職の状況

常勤監査役 谷口 啓一 ―

以 上